strorum, felicis rccordationis Urbani Pnschalis, Ca-

A lixii,Iiinocentii elLncii Rnmanorum poniificum vesti-

giis inhserentes, Trenorcicnsa iiionasteriuin, in quo
divino mancipnli eslis obsequio, sub beali Pelri et
nostra proteclione suscipinius, et prsesemis scripli

'
priyilegio communimus; statuentes, ut quascunque

pnssessioncs, qusecunque bona idem monasieriijm

inprx-seniiarium juste et camnice possidet, aut in
fuluruni concessione pontificiim, liberalitate regum,
largitione priiicipum, oblaiionc fideiium , seu aliis

justis modis, pra;*.slauteDoinino, poierit adipisci,fir-
ma vobis vestrisque succcssoribits ct illibata pernia-
nennl. Practere.i ad exemplar ,.pra?f.iti prsedecesso-
ris nostri beal.ie memoriae papaeCnlixii pr;esentis
ilecreti auctorilale slntuimus,nt tiulli deiuceps epi-

scoporum facultas sil, pro nliaribus el ecclesiis,

Rsivedecimis, veletiam omuibusad ha*crile pertiiien-
libus, quseante interdicta antecessoris nostri san-

cise memorise Urbani papsevobiscognita possedistis,
seu post episcoporum concessione acquisilis, gra-
vamen aliquod irrogare, sed scut eorum in futu-

rum permissioue quaedam cx integro babuisiis, ita
et in fuluriiin perenniter babeatis. tpsnrum quqque
quas nuiic babetis, ccclesiarum decimns, qnse-a lai-

cis obtineutur, si eorum polestali sublrafaere veslrae

religionis reverentia potuerit, ad vestram ac pati-

perum susienlationem inier veslrum cl Beatl Flo-

rcnlii monasterium, de ecclesiis Lausdiini, Sanc.lse

Crucis videlicet, et Sancti Nicolai, sictil a jain dictis

prsedccessoribus noslris felicis memorise Urbano

alque Calixio facta est, el scriptceorum firmaln,
" sedis apostolicseauctorilaie (irmamus, praecipientes

quateniis deinceps millam vobis, vel ecclesl.e vestia».
molestiam monacbi Sancti Florenlii ex his inferru

prscsumant; sed nbsqiie eorum, inquietudine , pras-
falas ecclesins vos vestrique successores perpetiio
possidealis.

Ad boc adjicimus ut idem locus in quo beati- Vn-
leriani manyris et sancti Philiberti confessoris *o -

'
pora requiescunt, ab omni jugo ssecularis potesta-
ti.s liberin perpetuum conservetur. Nec-episcopo li-

ceat, cujnscunque dioecesis eumdem locum excoiti-

municationis, vel absoluiionis, seu cujuslibet dispo-
silionis occasionibus perturbare; aut cruces, seu

quaslibet exactiones novas burgo. et csetefis mo-

j, nasierii possessionibus irrogafe. Missas quoque iii

eodem liionasterio ptiblicas celebrari vel stationeui

ab episcopo, prseler abbaiis vel fratrum voluntalen',
fieri probibemus , sicut' a prjedecessoribus nosiris
slntuium est, et sctijito eoruin firmattim.

Obeunle vero te, nunc ejusdem loci abbnte, vel
tiioruni quolibet successorum , nullus ibi qualibet
subreptioiiis astiitia seu vio e nia praepoitaltir, nisi

quein fratres commuiii consensu, vel pars consilii

sanioris, secundinn Dettm el beati Benedicii Regti-
lam providerint eligendum, a sedis aposlolicaepon-
tifice vel ejus legato consccrandum. .DeceriiiniUs

cr3'o, ut nulli omnino Iiomininn liceat prsefatnm
monasterium temere perttirbare, aul ejus postess:o-
nes aufcrre, vel ablatas rethiere, ininue e, seu qui-
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tmslihet vexatioiiibtis fatigare; sed omnia irilegra
eonserventur eorum pro quonim gubcrnalione et

susientalione concessa sunl, usibtis omnimodis pro-

fntura, salva nimirum sedis apostolicse atictoritate.

Si qua igitttr in futiiruin ecclesiastica ssecularisve

persnna, hanc nostrse constiiuiionis paginam sciens,
cotura eam lemerevenire leniaverit, secundo ler-

iiove commonita, nisi rcaiutn sutiin congrua saiis-

faeiioiie correxeril, potestatis honorisque stii digni-
late careat, reamque se tlivino judicio exisiere de

perpelrata iniquitaie cognoscal, et a sacralissimo

corpqre ac sanguine Deiet Doiniiti Redemploris no-

slri Jesu Christi alietia lial, atque in exlremo exa-

mine dislricise ultioni subjaceni. Cuiiclis auleni ei-

-demioco justa servaiitibuS, sit pax Domini nosiri

Jesu Chrisii, qualenus et bic fruclum bonseacihi-

nis percipiant, el apud dislricluiii judiceui praeniia
seiernae pacis invenlaiit. Amen, amen, ameii. :
"

Ego Eugeniiis CalhplicseEcclesise episcopus ss.

Ego Confndus Sabinensis episcopu» ss.

Ego Albeficiis episeopus ss.

Ego Gregorius presbyt. cafdt lit. S. Calixti srib-

seripsi.

JSgoUbaldus presbyt. card. tituli San-clsePraxe-

disss.

Ego Nicolaus presbyter cardinalis tit. SancUcCru-

cis ss. .
'

EgoUbaldtis presbyler cardiiialis S. Crucis in Hie-

riisalein ss; / .

Ego Olto (iiaconus cardinatis Sancti Georgii ad
Velum Aureum ss.

Ego Ociaviaiius diaconus cardinalis Sancli Nico-
lni in Carcere Ttilliano ss.

Ego Gregoiius diacomis cardinatis Sancti Angeli
subscripsi.

Ego Astaldus dinconiis cardinalis Sancti Eustachii

juxla leniplum Agrippsess.
'

Ego Gujdo diacoiuis cardinaJis S. Marise in Por-
ticn 88.. ^

Ego Jacinlhiis diaconus cardinalis Sanctse Marise
«i Cosnicdin ss.

Ego JRelrusdiaconus cardinalis Sanclse Mariseiii
VjaLalass.

Datum Latcrani per nianum Roberli sanctse Ro-
naanse Ecclesise presbyteri cardinalis et cancellaiii,
V.Idus J.uiuarii, indictione ix, Incarnaiionis Doini-